
糸商議発第３７号 

令和６年１１月１日 

 

 会 員 各 位 

糸魚川商工会議所 

会頭  髙瀬 吉洋 

 

令和７年 新年賀詞交換会開催のご案内 
 

秋冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃、平素は商工会議所の事業活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新年賀詞交換会は、コロナ禍を受けて式典のみとしていましたが、今回５年ぶりに飲

食を伴う従来の立食形式に戻して開催することといたしました。 

新年のご挨拶にぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

◆日  時   令和７年１月６日（月）  開 会  午後 ５時３０分（受付開始 ４時３０分） 

終 了  午後 ７時００分（予定） 

◆会  場   ヒスイ王国館  糸魚川市大町 1-7-11（☎ 025-553-1210） 

◆会  費   ２，０００円（当日申し受けます） 

※12月 25日以降のキャンセルについては、会費をお支払いいただきます。 

◆その他   ①会員事業所の参加者は、1事業所 ２名までとさせていただきます。 

②ご来賓は、対象を縮小してご案内しています。 

③立食形式で飲酒・軽食の提供を行います。 

④当日は、ヒスイ王国館駐車場の無料券の発行はしませんのでご了承ください。 

 

【注意事項】 

１．お申込みは、１２月９日(月)までにご連絡をお願いします。 

２．当日配布する出席者名簿に、会員事業所名と氏名を掲載させていただきます。 

３．受付が開始直前に混雑するため、お早めに受付を済ませて頂きます様お願いします。 

【お問い合わせ】糸魚川商工会議所 黒坂・加藤 

 （電話 025-552-1225 FAX 025-552-8860） 
  

 

 

令和７年 新年賀詞交換会参加申込書 

  

会員事業所名                                                

電話番号                   緊急連絡先（必須）：                 

 

出席者氏名①                  出席者氏名②                      

12/9（月）までに 

お申込みください 

ＦＡＸ 025-552-8860 糸魚川商工会議所（黒坂）行き 

※休日でもご連絡が出来る番号をご記入ください。 


